A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/01/2023 às 10:56:51.
Código verificador: 429389

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz
Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz

Registro de Preços Eletrônico - 51/2022

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - 0000190 - VEÍCULO AUTOMOTOR TIPOVAN. 16 LUGARES; LOCAÇÃODE VEICULO, ANO (MÍNIMO)2020;
MOTOR COM POTÊNCIAMÍNIMA 2.0 E MÍNIMO DE 140CV; MOTOR COMBUSTÍVELDIESEL; CÂMBIO MANUAL DE
05MARCHAS A FRENTE E 01 A RÉ;04 (QUATRO) PORTAS;DIREÇÃO HIDRÁULICA OUELÉTRICA; AR
CONDICIONADO;VIDROS ELÉTRICOS; TRAVASELÉTRICAS; INJEÇÃOELETRÔNICA; PNEU/RODAMEDIDA MÍNIMA 200/65
R16;PORTA MALAS MÍNIMO 100LITROS; CÂMBIO MECÂNICO;TRAÇÃO TRASEIRA; CONTROLEDE TRAÇÃO E
ESTABILIDADE;CINTO DE SEGURANÇA PARATODOS OS ASSENTOS; AIRBAGPARA MOTORISTA EPASSAGEIRO DA
FRENTE;FREIOS ABS; ENCOSTO DECABEÇA NOS BANCOS DAFRENTE E TRASEIRO;EXTINTOR COM PRAZO
DEVALIDADE DE PELO MENOS 1ANO; TRIÂNGULO DESINALIZAÇÃO; MACACOHIDRÁULICO E PNEUSOBRESSALENTE.
SEMMOTORISTA, COMCOMBUSTÍVEL POR CONTA DACONTRATANTE, COM SEGUROTOTAL, SENDO A FRANQUIAPOR
CONTA DA CONTRATADA.A MANUTENÇÃO PREVENTIVA,CORRETIVA E TROCA DEPNEUS É DERESPONSABILIDADE
DACONTRATADA. - Quantidade: 12,0000 Mês - Valor Referência: 11.283,3333
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

JHM LOCACOES E SERVICOS EIRELI
(34.681.564/0001-59)

Adjudicado em: 11/01/2023 -
10:56:29 - Por: THOMAZ
GUSTAVO CORTEZ DA
SILVA

sprinter van 2.2 cdi 515
, 2020

Mercedes Benz 12,0000 119.880,0000

Item: 0002 - 0006387 - VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO VAN. 16 LUGARES; LOCAÇÃO DE VEICULO, ANO (MÍNIMO)/n2020;
MOTOR COM POTÊNCIA MÍNIMA 2.0 E MÍNIMO DE 140 CV; MOTOR COMBUSTÍVEL DIESEL; CÂMBIO MANUAL DE 05
MARCHAS A FRENTE E 01 A RÉ;/n04 (QUATRO) PORTAS; DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA; AR CONDICIONADO;
VIDROS ELÉTRICOS; TRAVAS ELÉTRICAS; INJEÇÃO ELETRÔNICA; PNEU/RODA MEDIDA MÍNIMA 200/65 R16; PORTA
MALAS MÍNIMO 100 LITROS; CÂMBIO MECÂNICO; TRAÇÃO TRASEIRA; CONTROLE DE TRAÇÃO E ESTABILIDADE; CINTO
DE SEGURANÇA PARA TODOS OS ASSENTOS; AIRBAG PARA MOTORISTA E PASSAGEIRO DA FRENTE; FREIOS ABS;
ENCOSTO DE CABEÇA NOS BANCOS DA FRENTE E TRASEIRO; EXTINTOR COM PRAZO DE VALIDADE DE PELO MENOS
1 ANO; TRIÂNGULO DE SINALIZAÇÃO; MACACO HIDRÁULICO E PNEU SOBRESSALENTE. SEM MOTORISTA, COM
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, COM SEGURO TOTAL, SENDO A FRANQUIA POR CONTA DA
CONTRATADA. A MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E TROCA DE PNEUS É DE RESPONSABILIDADE DA
CONTRATADA. - Quantidade: 12,0000 Mês - Valor Referência: 11.283,3333
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

JHM LOCACOES E SERVICOS EIRELI
(34.681.564/0001-59)

Adjudicado em: 11/01/2023 -
10:56:29 - Por: THOMAZ
GUSTAVO CORTEZ DA
SILVA

sprinter van 2.2 cdi 515
, 2020

Mercedes Benz 12,0000 124.680,0000

THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Pregoeiro